別　記　様　式

令和　　　年　　　月　　　日 （宛先）山　武　市　長

（宛先）山　武　市　長　　 　 印 備考

区（自治会）名

代　表　者　名 印

連　 　絡　　先

下記のとおり建設工事を実施願いたく、関係書類を添えて要望します。

記

１．同意内容

　（１）工事要望箇所の境界の確定について、協力します。

　（２）工事用進入路等が必要な場合は用地の借地について協力します。

備　考 　（３）支障工作物(電柱、水道、ガス等)の移転が必要な場合は協力します。

　　１．工事要望内容の欄については、該当する工事に○印をつけてください。 　（４）工事を実施するにあたり、トラブル等、問題が生じた場合は地区で解決します。

　　２．工事要望理由の欄については、具体的に記載してください。 　（５）道路拡幅工事の要望等、用地の協力が必要な場合は地区で土地所有者の同意を

　　３．次に掲げる書類を添付してください。 　　　　行い申請します。

　　　（１）位置図(工事要望箇所のわかるもの) 　（６）要望年度が違う同じ地区(地域)からの申請であっても、緊急性、重要性を勘案し順番

　　　（２）関係地権者同意書(別記様式) 　　　 　が変更 となることについて同意します。

　（７）その他、工事施行上必要な事項(全面通行止め同意書等)については協力します。

※工事の隣接地権者の同意書を記載してください。

　４．　舗装打換工事

建　設　工　事　要　望　書

記

　１．　舗装新設工事

　２．　道路改良（拡幅等）工事

１．工事要望箇所 山武市

要望書を提出するにあたり下記内容について同意します。

関　係　地　権　者　同　意　書

氏　　　　　　　　　　名住　　　　　　　　　　　　　　所

３．工事要望理由

２．工事要望内容
　３．　道路排水整備工事

　５．　水路整備工事

　６．　その他工事（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

受付者